
Uchwała Nr XXVII/158/09

Rady Gminy Trzcbiechów

z dnia 30 czerwca 2009 r. W/r
2

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Trzebicchów

Na podstawie art. 3 ust. l i art. 18 ust. 2, pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr Yl/26/03 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie Statutu
Gminy Trzebicchów wprowadza się następujące zmiany:

1. § 110 statutu otrzymuje następujące brzmienie:

„ Pracownicy samorządowi zatrudnieni są na podstawie:
1) wyboru - Wćjt Gminy,
2) mianowania - Kierownik USC (do dnia 31 grudnia 2011 r.),
3) powobnia - Skarbnik Gminy, Zastępca Wójta,
4) umowy o pracę - pozostali pracownicy. "

2. § 11! statutu otrzymuje brzmienie:

„ l. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta, związane z nawiajzaniem i rozwiązaniem
stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe czynności Zastępca Wójta lub
Sekretarz Gminy.

2, Wynagrodzenie Wójta ustala Rada, w drodze uchwały.
3. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Gminy oraz

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych wykonuje Wójt "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wćjtowi Gminy,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogtoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczy

ID: FZITWKLQK1IMYIMVQEBXYROSLQ. Podpisany. Strona l / 1


